
www.fluo.eu/67

Ligne scolaire 37 Offendorf - Bischwiller

Année scolaire 2022-2023

ALLER Renvoi

N° de service 1 3 5 7

Commune Point d'arrêt lmmjv- lmmjv- lmmjv- lmmjv-

OFFENDORF Eglise 07:10

Stade 07:12

HERRLISHEIM Gare 07:20

Collège 07:20 07:23

Rotlach 07:27

STATTMATTEN Centre 07:10

SESSENHEIM Mairie 07:13

Ancienne coopérative 07:15

DAHLUNDEN Mairie 07:18

DRUSENHEIM Pharmacie 07:22

Collège 07:23

Piscine 07:25

Johann Strauss 07:30

ROHRWILLER Stade 07:34

Ried 07:36

Jardins de la Moder 07:37

BISCHWILLER Lycée Maurois 07:45 07:45 07:45 07:45

Lycée Goulden 07:50 07:50 07:50 07:50

RETOUR Renvoi

N° de service 2 4 6 8 10 12

14                        

1ère rotation

16                      

1ère rotation

18                                       

2e rotation

20                   

2e rotation

Commune Point d'arrêt  --me---  --me---  --me---  --me--- lmmjv lmjv lmmjv lmmjv lmmjv lmmjv

BISCHWILLER Lycée A. Maurois 12:10 12:10 12:10 12:10 17:20 17:20 17:20 17:20 18:20 18:20

LEP Goulden 12:15 12:15 12:15 12:15 17:25 17:25 17:25 17:25

ROHRWILLER Jardins de la Moder 12:27 12:27 12:27 17:38 18:33

Ried 12:28 12:28 12:28 17:39 18:34

Stade 12:30 12:30 12:30 17:41 18:36

DRUSENHEIM Johann Strauss 12:35 12:35 17:45 18:35

Collège 12:40 12:40 17:40 17:50 18:40

Piscine 12:42 12:42 17:52 18:42

Pharmacie 12:44 12:44 17:54

DAHLUNDEN Mairie 12:45 17:52 18:50

STATTMATTEN Centre 12:50

SESSENHEIM Mairie 12:53

Ancienne coopérative 12:56 17:57 18:55

Rue Bujaleuf 17:59 18:57

STATTMATTEN Centre 18:02 19:00

SESSENHEIM Mairie 18:05 19:03

HERRLISHEIM Rotlach 12:33 17:43 17:43 18:50

Collège 12:37 17:47 17:47 18:55

Gare 12:40 17:50 17:50 19:00

OFFENDORF Eglise 12:54 17:55 19:15

Stade 12:56 17:57 19:20

ROYER

Màj : 1er septembre 2022



www.fluo.eu/67

Ligne scolaire 115 STATTMATTEN-DRUSENHEIM 

ALLER Renvoi

N° de service

1                

1ère rotation

3                 

2e rotation

   5                 

1ère rotation

7                  

2e rotation

9                

1ère rotation

11                      

2e rotation

   13                 

1ère rotation

15                         

2e rotation

Commune Point d'arrêt lmmjv- lmmjv- lmmjv- lmmjv- lmmjv- lmmjv- lmmjv- lmmjv-

STATTMATTEN Centre 07:40 07:20

SESSENHEIM Mairie 07:42 07:40 07:22 07:17

Rue de Bujaleuf 07:42 07:19

Ancienne Coopérative 07:45 07:25

ROHRWILLER Stade 07:18 07:38

Ried 07:20 07:40

Jardins de la Moder 07:21 07:41

DAHLUNDEN Mairie 07:22 07:40

DRUSENHEIM Collège 07:30 07:50 07:30 07:53 07:30 07:48 07:30 07:50

A : De la rentrée aux congés de la Toussaint, de la reprise des cours en janvier aux congés de février et après les congés de printemps jusqu'à la fin de l'année scolaire

B : Après les congés de la Toussaint jusqu'aux congés de Noël et après les congés de février jusqu'aux congés de printemps 

RETOUR Renvoi 1

N° de service 2 4 6 8

10                 

1ère rotation

12                 

2ème rotation

14                 1ère 

rotation

16                 

2eme rotation

18            

   1ère rotation

20                 

2ème rotation

22                 1ère 

rotation

24                2eme 

rotation

Commune Point d'arrêt lmjv lmjv lmjv lmjv me me me me me me me me

DRUSENHEIM Collège 16:30 16:30 16:30 17:40 12:00 12:16 12:00 12:21 12:00 12:26 12:00 12:20

SESSENHEIM Ancienne coopérative 16:38

SESSENHEIM Rue de Bujaleuf 16:40

DAHLUNDEN Mairie 16:35

ROHRWILLER Jardins de la Moder 16:39 17:49 12:09 12:29

Ried 16:40 17:50 12:10 12:30

Stade 16:42 17:52 12:12 12:32

STATTMATTEN Centre 16:45 12:36 12:22

SESSENHEIM Mairie 16:42

SESSENHEIM Ancienne coopérative 12:30 12:15

Mairie 12:31 12:34 12:16 12:14

Rue de Bujaleuf 12:32 12:12

DAHLUNDEN Mairie 12:08 12:33

ROHRWILLER Ried

Stade

SESSENHEIM Mairie

1.le retour des élèves de Sessenheim, Stattmatten et Dahlunden est assuré au départ du collège de Drusenheim à 17h40 par la LS 37

2.Lorsque le nombre d'élèves permet de faire le service en une seule rotation le mercredi, les horaires appliqués sont en rouge (mercredi)

ROYER

Maj : 1er septembre 2022

A B

A B



www.fluo.eu/67

Ligne scolaire 107 Stattmatten - Haguenau

ALLER Renvoi 1

N° de service 1 3

Commune Point d'arrêt lmmjv- lmmjv-

STATTMATTEN Centre 06:50

SESSENHEIM Mairie 06:53

Ancienne coopérative 06:55

DAHLUNDEN Mairie 06:58

GAMBSHEIM Route du Rhin 06:48

Ecole 06:49

OFFENDORF Eglise 06:53

Stade 06:55

HAGUENAU Place Schumann 07:25 07:25

Gare routière 07:30 07:35

LETI 07:45

Renvoi 1 : les élèves scolarisés au LETI sont acheminés au LETI par le car de Stattmatten

RETOUR Renvoi 1 1 1

N° de service 2 4

6              1ère 

rotation 8 10

12               

2ème rotation

Commune Point d'arrêt  --me---  --me--- lmmjv lmmjv lmmjv lmmjv

HAGUENAU LETI 12:15 16:50 17:45

Gare routière 12:20 12:30 16:55 17:50 17:05 18:05

Place Schumann 12:25 12:40 17:00 17:55 17:15 18:15

DAHLUNDEN Mairie 12:52 17:27 18:22

STATTMATTEN Centre 12:57 17:32 18:27

SESSENHEIM Mairie 13:00 17:35 18:30

Ancienne coopérative 13:03 17:38 18:33

OFFENDORF Stade 13:10 17:45 18:45

Eglise 13:12 17:47 18:47

GAMBSHEIM Ecole 13:16 17:51 18:51

Route du Rhin 13:17 17:52 18:52

Renvoi 1 : les élèves scolarisés au LETI sont achemiés du LETI à la gare par le car de Stattmatten. Le car de Gambsheim ne doit

pas quitter la gare avant l'arrivée du car de Stattmatten.

ROYER

Màj : 1er septembre 2022


	LS 37 (1).pdf
	LS 115.pdf
	LS 107 (1).pdf

